Quarta-feira, 20 de Agosto de 2014 | N°313

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

7

DECRETO Nº 11.141 DE 19 DE AGOSTO DE 2014

Dispõe sobre nomeação do Conselho Municipal de Esportes de Bebedouro
COMESP, que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,

- de conformidade com o artigo 7º da Lei nº 3608, de 08 de agosto de 2006 e incisos
de I a X, alterado pela Lei 4750 de 18 de dezembro de 2013.
 ,

D E C R E T A:

ART. 1º - Ficam os abaixo relacionados nomeados para comporem o Conselho
Municipal de Esportes de Bebedouro, para o biênio 2014/2015.

Representantes do Departamento Municipal de Esportes:

Titular: Cesar Augusto Belli Michelon
Suplente: Disnei Moisés Jorge Gonçalves

Representantes do Departamento Municipal de Educação e Cultura:

Titular: Cássio Valadão de Souza
Suplente: João Batista Perri

Representantes do Departamento Municipal de Saúde:

Titular: Marcelo Rodrigo Castro
Suplente: Fernando Mariano de Souza

Representantes do Departamento Municipal de Finanças:

Titular: Carlos Alberto Guimarães
Suplente: Josué Marcondes de Souza

Representantes do Departamento Jurídico:

Titular: Daniel Guedes Pinto
Suplente: Telmo Lencioni Vidal Junior

Representante dos professores de Educação Física, com atuação nas escolas
públicas ou particulares;

Titular: Lara Lemos Graziadei
Suplente:– Marcus Vinicius Seixas

Quarta-feira, 20 de Agosto de 2014 | N°313

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

8

Representante dos atletas profissionais ou amadores, vinculados a uma
organização devidamente legalizada;

Titular:  Antonio Santana da Silva
Suplente: Valdeni Aparecido da Silva

Representante dos clubes e academias devidamente registrados(as) no Conselho
Regional de Educação Física;

Titular: Solange Ap. Calixto Procópio
Suplente: Bruno Eduardo Elias Porto Alegre

Representante de instituições não governamentais inscritas no Conselho
Municipal de Assuntos para Pessoa com Deficiência;

Titular: Onivaldo Cunha Junior
Suplente: Leandro Cardoso

Representante das Artes Marciais e Esportes Radicais.

Titular: Ruciel Felício Gagliardi
Suplente: João Batista Alves

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial o Decreto nº 7294 de 19 de agosto de 2008.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 19 de agosto de 2014

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 19 de agosto de 2014

Ivanira A de Souza
Assessor Técnico

“Deus seja Louvado”

		2014-08-20T14:29:29-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento